^amiaFaQ/íliinic^^^^^íimci/ia/c/a ^j/a^icia arisoi/ur/sífca f/e ao , of^ue

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 799/2020

São Roque, 20 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar autorização da poda de árvore na Rua Loja Maçônica

Labor, n® 101, Bairro Jardim Brasii.

Justifico o presente pedido em razão da referida

árvore (foto anexa) estar arrebentando o chão, além poder ser a causa até

mesmo de um acidente fatal, caso algum de seus enormes galhos venha a cair

sobre pedestre.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N" CETSR 20/07/2020 • 09:00 6108/2020
Mc

OcD

oi"
^oo
OjCO

Íi
^ o

o®

ii
< o

(05
lU g
gj
(Cg
zS

£

n

< a

Si
§1
tf
Q S
c 3
o S
E'«
BB
0>3íg g

|l
st

ti
*5 «

r
O Cd
•o c

o O)

o o

o q)

d) o
Ê U
gs
S <a
-dQ.

(0

^â/ntxi/ya Q^Maníci/iaic/a /^s/ância (^^(crlUíccc c/e Ó^ao PJloc^ue
m Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

ÜÉiSl;'

iVc •'u ^

CO

Ô>

s»-0(0

o<

o?
o

oH"

w
a>2

2 o
S=5o>3?

^ o

0 o

ii
< o

qS
COS

Si
qM
Cg
zS
^ £

$32|

§g
< s

01

11c s
<D a
Era

"S-S
S"ã.

fs
o CO

•D C

co[õ>

O o

O O

S'2
18

II